令和   年   月   日

茨 城 県 知 事 殿

申 請 人 住 所

                         氏 名            印
(法人の場合は法人名および代表者名)

                        電 話

                   代 理 人  住  所

氏 名            印

                                                電 話

境 界 確 認 申 請 書

 下記の土地と公共用財産との境界を確定したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申 請 地

市町村名 大  字 字 地 番 所  有  者

２ 境界確認を求める公共用財産（路線名等を記入）

   公共用財産名（                             ）

３ 申請理由（①又は②の場合は○で囲み、③の場合は具体的に理由を記入）

 ① 分筆・地積更正登記申請のため  ② 売買 ・ 相続 ・ 建築確認申請のため

 ③ その他（                                 ）

４ 添付書類

 案内図 ・ 公図写 ・ 地積測量図等 ・ 土地所有者一覧表 ・

 申請地及び隣接地一部事項証明書

（注） 代理人が申請する場合には、必ず委任状を添付してください。

 案内図は縮尺1/1,500～1/3,000を目安に作成してください。

 公図写は確認箇所に赤線を付し、隣接地に所有者名を記入してください。

 公図写・一部事項証明書の写を添付する場合は原本証明を付し、原本を持参してください。

令和  ○年  ○月  ○日

茨 城 県 知 事 殿

申 請 人 住 所 鉾田市安房7077

                         氏 名 鉾田 一郎      印
(法人の場合は法人名および代表者名)

                        電 話 ０２９１－○○－○○○○

                   代 理 人  住  所 行方市玉造甲9000

氏 名 行方 太郎      印

                                                電 話 ０２９９－○○－○○○○

境 界 確 認 申 請 書

 下記の土地と公共用財産との境界を確定したいので、関係書類を添えて申請します。

記

１ 申 請 地

市町村名 大  字 字 地 番 所  有  者

鉾田市 鉾田 ○○ 5000 鉾田 一郎

２ 境界確認を求める公共用財産（路線名等を記入）

   公共用財産名（  県道 ○○○○線                    ）

３ 申請理由（①又は②の場合は○で囲み、③の場合は具体的に理由を記入）

 ① 分筆・地積更正登記申請のため  ② 売買 ・ 相続 ・ 建築確認申請のため

 ③ その他（                                 ）

４ 添付書類

 案内図 ・ 公図写 ・ 地積測量図等 ・ 土地所有者一覧表 ・

 申請地及び隣接地一部事項証明書

（注） 代理人が申請する場合には、必ず委任状を添付してください。

 案内図は縮尺1/1,500～1/3,000を目安に作成してください。

 公図写は確認箇所に赤線を付し、隣接地に所有者名を記入してください。

 公図写・一部事項証明書の写を添付する場合は原本証明を付し、原本を持参してください。

記入例

5000

5001

5002

道

道

鉾田 花子

鉾田 花子

申請地

鉾田 一郎

公図写・記入例

隣接地には所有者名を記入してください。

申請箇所（境界確認が必要な範囲）に赤線を
付してください。